
UCHWAŁA NR 111/22/2018 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (ti Dz U z 2018 r 
poz 995 ze zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach p u b l i c z n y ! (tj D ł U z 2017 r ' 
poz. 2077 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: ' 

ninjjsze7uchwafyZa ^ W d ° C h ° d a C h b u d ż e t u P ° W i a t U n a 2 0 1 8 r o k ' z § o d n i e za łącznikiem Nr 1 do 

Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 77.747.887,25 zł, w tym: 
1. Dochody bieżące w kwocie 67.264.341,15 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 10.483.546,10 zł 

niniejs2że7uchwałyZa ^ ^ ^ W ^ ^ b u d ż e t u P o w i a t u n a 2 0 1 8 rok> zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 85.451.235,42 zł, w tym: 
1. Wydatki bieżące w kwocie 63.622.655,35 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 21.828.580,07 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.703.348 17 zł którv 

w l w o l s ^ s T / z l ! 0 0 1 3 " 1 1 P ° C h 0 d Z ą C y m i Z k f e d y t U w k w o c i e 2.100.000,00 zł i wolnymi środkami 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.836.000,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 1 836 000 00 zł 
przeznacza się na rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 1.836.000,00 zł). y 

3. Przychody budżetu w wysokości 9.539.348,17 zł, rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 3.409.636,27 zł po dokonanych zmianach, zgódnte 
z załącznikiem nr 4 do mniejszej uchwały. g 

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu teiytonalnego w wysokości 4.477.374,35 zł po dokonanych zmianach, P zgodn i 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. ' g 

ł a c z i f k w o l r ^ r t ^ / 1 1 , " P H d T i 0 t Ó W f l i C Z a n > t 1 "^zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
łączną kwotę 239.176,26 zł po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych po dokonanych 
zmianach, określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. aoKonanycn 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§8 . Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podleca 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. P 8 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

ukasik 

Id: 9E57C664-ADAb-45BB-BHB0-575F8Cl 1EAD4. Uchwalony" 
Strona 2 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

Nazwa 

3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

w złotych 

Plan po zmianach 

(4+5+6) 

b ieżące 

5 6 7 

600 Transport i łączność 128 450,0 0 -61 726,0 0 317,0 3 67 041,00 
w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 128 450,0 -61 726,0 317,0 67 041,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 58 080,0C -56 808,0C o,oc 1 272,00 
Wpływy z tytułu kosztow egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,0C 0,0C 220,0C 220,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 

3 700,0C -1 700,0C O.OC 2 000,00 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

0,0C 0,0C 97,00 97,00 
Wpływy z różnych dochodów 

16 200,00 -3 218,00 0,00 12 982,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 284 721,00 0,00 75,81 284 796,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 721,00 0,00 75,81 284 796,81 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z różnych opłat 
0,00 0,00 75,81 75,81 

750 Administracja publiczna 174 269,00 0,00 5 731,56 180 000,56 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 108 060,00 0,00 5 731,56 113 791,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 3 966,00 3 966,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 922,50 922,50 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
3anstwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
nnych umów o podobnym charakterze 

8 900,00 0,00 353,06 9 253,06 

Wpływy z różnych dochodów 
17 660,00 0,00 490,00 18 150,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
wiązane z ich poborem 16 321 656,00 0,00 61 409,00 16 383 065,00 

v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 Opływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
amorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 365 684,00 0,00 61 409,00 2 427 093,00 

V 
r 

tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
nowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

V 
s 
Vpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
amorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 391 417,00 0,00 57 709,00 449 126,00 

V Vpływy z pozostałych odsetek 
0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

Id: 9E57C664-ADAE-45BB-BEB0-575F8C11EAD4 Uchwalony " 
Strona l 



Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

| mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 C z ę Ś Ć o ś w i a t o w a subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytonalnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
| realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którvcł 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Oświata i wychowanie 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którvch 

[mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z różnych dochodów 

8 0 1 2 0 [Ucea ogólnokształcące 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którycł 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

80130 Szkoły zawodowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którycł 

[mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

[Wpływy z różnych dochodów 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którycł 

|mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którycł 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

85220 J e d n o s t k i specjalistycznego poradnictwa, 
|i ośrodki interwencji kryzysowej 

mieszkania chronione 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którycł 
! mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którvch 

| mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 

| Powiatowe urzędy pracy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którvch 

[mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 

[Wpływy z różnych opłat 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
Wynikających z odrębnych ustaw 

[Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którvcł 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 

85410 [internaty i bursy szkolne 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 

Id: 9E57C664-ADAb-45BB-BHB0-575F8Cl 1EAD4. Uchwalony" 

Strona 2 



Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o którvch 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85510 

Wpływy z otrzymanych spadków, 
pieniężnej 

zapisów i darowizn w postaci 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Kultura fizyczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o któryct 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92601 Obiekty sportowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o któryct 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o któryct 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

_ _ majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przewodn cz§cy--Rady Powiatu 
ilcasll? 

8 948 236,65 

8 401 373,65 

8 948 236,65 

8 401 373,65 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018 

Rozdział Nazwa 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; j 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt2 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

j dotacje na 
zadania bieżące 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

obsługa długu Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

przed zmianą 

zmniejszenie Transport i łączność 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 60014 I Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Działalność usługowa 

po zmianach 

71015 I Nadzór budowlany 

zwiększenie 

przed zmianą 

zmniejszenie Administracja publiczna 

po zmianach 

75019 I Rady powiatów 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

0,00 
0,00 

2 306 452.68 
75020 I Starostwa powiatowe 

przed zmianą 

zmniejszenie Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 

75411 I K o m e n d y powiatowe Państwowej Straży 
I Pożarnej 

zmniejszenie 

zwiększenie 

Id: 9E57C664-ADAE-45BB-BEB0-575F8C11EAD4. Uchwalony 

Strona 1 



po zmianach 

| przed zmianą 

[zmniejszenie Różne rozliczenia 

75814 [zmniejszenie Różne rozliczenia finansowe 

I po zmianach 

| Oświata i wychowanie 

[ po zmianach 

[przed zmianą 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

| zwiększenie 

[ po zmianach 

I przed zmianą 

| zmniejszenie I Branżowe szkoły I i || stopnia 

| po zmianach 

[przed zmianą 

80120 Licea ogólnokształcące 

[przed zmianą 

80130 I Szkoły zawodowe [zmniejszenie 
-20 638,09 

[przed zmianą 

80134 | zmniejszenie [ Szkoły zawodowe specjalne 

! | przed zmianą 

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia I zmniejszenie 
kadr I 80142 

| po zmianach 

80146 [Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

10 272,001 

126 614.301 

3 036 254,2p] 

•59 958,01| 
[zwiększenie 

[ po zmianach 

85218 | zmniejszenie 

| zwiększenie 

[ Powiatowe centra pomocy rodzinie 

[ przed zmianą 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

| zmniejszenie 

| zwiększenie 

[przed zmianą 

[ zmniejszenie Pozostała działalność 

[ zwiększenie 

0,001 

0,001 

312 406,821 

| po zmianach 

| przed zmianą 

Id: 9E57C664-ADAE-45BB-BEB0-575F8C11EAD4. Uchwalony 

Strona 2 



Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

[zmniejszenie 

[zwiększenie 

[przed zmianą 

[zmniejszenie 

| zwiększenie 

Powiatowe urzędy pracy 

[przed zmianą 

[ zmniejszenie Edukacyjna opieka wychowawcza 

[przed zmianą 

[zmniejszenie 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

| po zmianach 

[ przed zmianą 

| zmniejszenie 85404 wspomaganie rozwoju dziecka 

[po zmianach 

[ przed zmianą 

85410 Internaty i bursy szkolne [zmniejszenie 

[po zmianach 

[ przed zmianą 

[zmniejszenie Rodzina 

25617,30 
[ po zmianach 

5 892433,48] 
| przed zmianą 

[zmniejszenie 

| po zmianach 

| przed zmianą 

[zmniejszenie 85510 D z i a ł a | n°ść placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

[przed zmianą 

Kultura fizyczna 

| zwiększenie 

[przed zmianą 

[zmniejszenie 92601 Obiekty sportowe 

[ przed zmianą 

[zmniejszenie Wydatki razem: 
22 771 164,07] 

•942 584,001 

14 712 497,601 
[zwiększenie 

[po zmianach 
54 709 944.11 

Przewodnicząęy;Rady Powiatu 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

w złotych 

Kwota 2018 rok 

Dochody 

Wydatki 

Wynik budżetu 

Przychody ogółem: 

Rozchody ogółem: 

Przewodniczący 

Jan 

Rady Powiatu 

U > 
Łukasik 

ld: "E57C664-ADAE-45BB-BEB0-575F8C1IEAD4. Uchwalony 

Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział 

600 

60014 

Treść 
Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy iednostkam 

S ^ K S ^ n a d 0 f i — zadań i n ^ K S ^ 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzv iednostkam, 
n a d o f i n a n s o w a n i e w , a s n y c h z a d a ń 

801 

80105 

80120 

80130 

852 

85220 

855 

85508 

85510 

926 

92601 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola specjalne 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umow) między jednostkami samorządu terytorialnego P ° d S t a w l e 

Licea ogólnokształcące 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na Dodctawi* 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytoTalnego P 

Szkoły zawodowe 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umow) między jednostkami samorządu terytorialnego p o d s t a w i e 

Pomoc społeczna 

£ t s o w e i P e C i a ' ' S ' y C Z n e g 0 P ° r a d n i C t W a ' m i e s z k a n j a i "środki interwencji 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy iednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bLących 3 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umow) między jednostkami samorządu terytorialnego P ° d S t a W ' e 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego P ° d s t a w , e 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umow) między jednostkami samorządu terytorialnego p o d s t a w i e 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umow) między jednostkami samorządu terytorialnej™ P°dStaW 'e 

w złotych 

Wartość 

546 863,00 

1 084 485,92 

9 812,40 

3 362,40 

9 000,00 

9 000,00 

1 366 646,95 

250 390,271 

36 430,34 

213 959,93 

1 116 256,68 

1 116 256,68 

392 828,00 

392 828,00 

392 828,00 



Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan ik 

Id: 9E57C664-ADAb-45BB-BHB0-575F8Cl 1EAD4. Uchwalony" 

Strona 2 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Rozdział Nazwa wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

Wydatki 
majątkowe 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

świadczenia n 

fizycznych; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

dotacje na 
zadania bieżące 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

obsługa 

przed zmianą 200 000,00 
200000,00 zmniejszenie Transport i łączność 

zwiększenie 

po zmianach 200000,00 200 000,00 
przed zmianą 200000,00 

200 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

200 000 zł-bieżące utrzymanie dróg powiatowych 
gr. Miasta Mława; 1.631.348,92 zł-na zadania 
inwestycyjne-środki z porozumień z Gminami: z 
Gminą Wiśniewo w wys. 84.272,13 zł, z Gminą 
Stupsk w wys. 1.047.076,79 zł i z Gminą Lipowiec 
Kościelny w wys. 400.000 zł oraz Miastem Mława > 
wys, 100.000,00 zł. 

zwiększenie 

200000,00 
200000.00 

przed zmianą 10 000,00 
zmniejszenie 60078 10 000,00 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

10.000,00 zł - pomoc finansowa dla Powiatu 
Tucholskiego 

po zmianach 

przed zmianą 10 000,00 500,00 10 000.00 
1 500,00 

0,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 

przed zmianą 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

—1 Pomoc finnasowa dla Gminy Stupsk na zakup 
0,00 nowych węży ssawnych dla OSP w Stupsku 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie Oświata i wychowanie 

zmianach 

80105 

przed zmianą 

80120 

Porozumienie z Powiatem Ciechanowskim i 
Powiatem Działdowskim na prowadzenie punktu 
katechetycznego 

po zmianach 

przed zmianą 
69 880,00 

80130 

6 450,00 1 425,00 

„,,,„„„ M „„̂ ^ „ Jt0d2. , pOT„ń mfed2y jednoMiami ̂ ^ KiłMnw ̂  ̂  ̂ ^ ^ 
w złotych 

Id: 9E57C664-ADAE-45BB-BEB0 575F8C11EAD4. Uchwalony 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Zakres porozumienia lub umowy 

Strona 1 



| przed zmianą 

[zmniejszenie 

| zwiększenie 

9 000,00 

0,00 

0,00 

Pomoc społeczna 

| po zmianach 

9 000,00] | przed zmianą 

[zmniejszenie 
9 000,00 9000.00 

9 000,001 

zmianach 
9 000,00 9 000,00 ] 

426 884,251 
1 zadania bieżące dla 2 110 796,68 

-18 360,00 
174 747,93] 

-360,001 190818^67] 
-360,00 [zwiększenie 

128,001 

727 358,081 

344 358.001 

0,001 

190 818.671 

187 818.671 

[przed zmianą 

[ zmniejszenie | Rodziny zastępcze 

128,00 

594 876,27 
1 zmianach 

13 116,08 187818,67] 
[ Działalność ośrodków adopcyjnych 

0,00 

13116,081 
0,001 

418 673,07 j 

-360.001 

1 440,35 [ 

419 753,421 

0,001 

0.001 

| przed zmianą 

[zmniejszenie 

[zwiększenie 

| po zmianach 

1 502 932,33 

-18 360,00 
1 502 932,331 

-18 360,00] 

1 440,35) 

1 486 012,681 

85510 I Działalność placówek opiekurtczo-
I wychowawczych 3 000,001 

0,001 1 440,35 

486 012,68 
Umieszczenia dzieci w placówkach opiekurtczo-
wychowawezych 3 000,00 59 000,001 

[ Kultura i ochrona dziedzictwa 

| po zmianach 59 000.00 
59 000.00] 

10 000.001 92105 [ Pozostałe zadania w zakresie kultury 

10 000.00 10 000,001 

40 000,001 
[ przed zmianą 10 000,00] 40 000,00 

92116 I Biblioteki 40 000,001 

40000.00] 

E S 8 " " * - ' - - " : 
| przed zmianą 40 000,00| 

9 000,001 
9 000,001 

92118 I Muzea [zmniejszenie 

[po zmianach 0.001 

9 000,001 Dotaowan ie db Muzeum Ziemi Zakrzeńskiej . 
pomoc finansowa Miasto Mława 

Kultura fizyczna [zmniejszenie 

[zwiększenie 

[ po zmianach 

107 692,9o] 

92601 I Obiekty sportowe 

| po zmianach 

107692,90] | przed zmianą 

| zmniejszenie 

[ zwiększenie 
Wydatki razem: 0,001 

1 084 485,921 
[ po zmianach 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasik 

Pomoc finansowa z Gmin ni 
Zespołu Ośrodków Wsparci; 

- ^ H Umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych 

0,001 

Umieszczenia dziecka w ośrodku preadopcyjnym 

Dofinansowanie Obchodów 79. rocznicy wybuchu 
wojny światowej oraz Bitwy pod Mława - pomoc 
finansowa Miasto Mława 

2 5 5 2 U ! r z y m a n i e Miawskiej Hali Sportowej -
J92.828 zł - porozumienie z Miastem Mława 

Strona 2 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

D o t a c i e — w 

Dział | Rozdziały 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

630 

63003 

Treść 

Nazwa zadania 

Turystyka 

[Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

prowadzącym d z i a " p o ż y t g S ^ ' 3 " Z ' e C ° n y C h d ° realizat* o^anizacjom 

755 
izadania wiasne z zakresu turystyki i wypoczynku 

[Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

851 

85195 

K ! 
prowadzącym dzlaiafność pożyto p u g ^ o ^ d ° r e a " Z a c j i o r9a n i zacjom 

^ o w e j w zaloesie^iieodptatne^ 

Ochrona zdrowia 

jPozostała działalność 

te 
prowadzącym działalność pożytku pubTcznego 2 l e c 0 n y c h d o r e a l l 2 a cJ ' organizacjom 

852 
Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 

Pomoc społeczna 

85295 [Pozostała działalność 

E g g ^ " finanS°w^ "*> dofinansowanie zadań d a c ^ f r 

853 

85311 

Unii Europejskiej (EFS) 1 2 0 0 7 . 

ze środków Budżeti7państwa^2009^ 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

prowadzącym działalność pożytku publicznego Z l e c o n y c h d o r e a l l z a c j ' organizacjom 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 

Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 [Pozostałe zadania w zakresie kultury 

l d : "E57C664-ADAE-45BB-BEB0-575F8C1IEAD4. Uchwalony 

Wartość 
w złotych 

239176,26 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

60 725,88 

60 725,88 

60 725,88 

60 725,88 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

59 900,38 

59 900,38 

50 474,30 

50 474,30 

9 426,08 

9 426,08 

13 300,00 

13 300,00 

13 300,00 

Strona 1 



926 Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

s s i ^ 
prowadzącym działalność pozyTu pubTcznego * rea"2aCji o r 9 a n i z a <=i™ 

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Razem: 

Przewodniczący Rady-Powiatu 

Jan Łukasik 

57 400,00 

57 400,00 

57 400,00 

57 400,00 

239176,26 

W: 9E57C664-ADAE-45BB-BEB0-575F8C11EAD4. Uchwalon7 

Strona 2 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 111/22/2018 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych 
dokonanych zmianach na 2018 r. - po 

Wyszczególnienie 

Rachunki dochodów jednostek budżetowych 

z tego: 

1. Bursa Szkolna w Mławie 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

2. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań ' ą 

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
^ . sMy towych ządąń 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na wynagrodzenia 
bezosobowe i składki od nich naliczane 

Ogółem 

Dochody 

Ogółem 

266 670,00 

141 660,00 

141 460,00 

200,00 

7 010,00 

2 820,00 

90,00 

4 100,00 

Dział 

854 

801 

118 000,00 

117 800,00 

801 

200,00 

266 670,00 

ział 

85410 

80130 

80142 

Wydatki 

Ogółem 

266 670,00 

141 660,00 

141 660,00 

7 010,00 

7 010,00 

118 000,00 

49 300,00 

68 700,00 

266 670,00 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasit 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr 111/22/2018 z dnia 28.12.2018 r. 

I. Budżet po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 1.012.001,37 zł i zwiększa się o kwotę 250.505,11 zł, 
(per saldo -761.496,26 zł), w tym dochody bieżące zmniejszają się o kwotę 69.417,37 zł i zwiększają się 
o kwotę 249.711,65 zł, natomiast dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę 942.584,00 zł i zwiększają 
się o kwotę 793,46 zł, w oparciu o następujące wnioski dyrektorów: 

1. Informacji od Burmistrza Mławy na przeniesienie środków z pomocy finansowej z bieżącego roku na rok 
2019 środków w wysokości 942.584,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa spójności 
komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i 
Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu 
drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 23 70W, ul. Granicznej i 
ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2S69W na terenie Miasta Mława - Etap I". 

2. Wniosek Wydziału Finansowego w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 1.712,33 zł, 
związanych z prawidłową realizacja planu finansowego dochodów. Powyższe środki dotyczą podatku 
VAT, który zostanie odprowadzony przez powiat, zgodnie z centralizacją podatku VAT. 

3. Wniosek Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 
4.888,50 zł z wpływów z różnych opłat z tytułu kosztów zastępstwa procesowego. Powyższe dochody w 
tej samej wysokości przeznacza się na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia dla osób prowadzących 
egzekucję należności. 

4. Pisma Ministra Finansów w sprawie uruchomienia środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej w wysokości 10.201,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą 
odprawy dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych. Powyższe środki zostały 
wprowadzone do planu finansowego w Zespole Szkół Nr 4 i w I Liceum Ogólnokształcącym w Mławie. 

5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w 
wysokości 457,41 zł, związanych z prawidłową realizacja planu finansowego dochodów. Powyższe 
środki dotyczą podatku VAT, który zostanie odprowadzony przez powiat, zgodnie z centralizacją podatku 
VAT. 

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Mławie w sprawie przesunięcia dochodów w wysokości 
600,00 zł z tytułu zwiększonego wpływu z najmu i dzierżawy, a mniejszego z różnych dochodów. 

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 
2.529,00 zł z tytułu zwiększonego wpływu z różnych dochodów. Kwotę w wysokości 2.055,00 zł 
przeznacza się na bieżące opłaty związane z funkcjonowaniem jednostki. Ponadto pozostała kwota w 
wysokości 474,00 zł stanowi podatek VAT, który zostanie odprowadzony przez powiat, zgodnie z 
centralizacją podatku VAT. 

8. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania własne w 
rozdziale 85218 w wysokosci 937,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego 
na rok 2018. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania własne, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

9. Wniosek Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w 
wysokości 10.350,00 zł. Po stronie wydatków powyższe środki przeznacza się na zakup usług 
remontowych. 

10. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w 
wysokości 21.205,20 zł ze środków z opłat za wydawanie zezwoleń na pracę sezonową dła 
cudzoziemców oraz powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom. Po stronie wydatków zwiększa się 
środki na zakup i montaż systemu klimatyzacji do pomieszczeń biurowych w tej samej wysokości. 

11. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w 
wysokości 94.700,00 zł ze środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 
Po stronie wydatków zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników w tej samej wysokości zgodnie 
z przeznaczeniem. 



12. Wniosek Dyrektora Bursy Szkolnej w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 24 900 00 
zł z tytułu zwiększonego wpływu z usług i najmu, i dzierżawy. Kwotę w wysokości 18 495 00 zł 
przeznacza się na bieżące opłaty związane z funkcjonowaniem jednostki. Ponadto pozostała kwota w 
wysokości 6.405,00 zł stanowi podatek VAT, który zostanie odprowadzony przez powiat, zgodnie z 
centralizacją podatku VAT. 5 

13. Wniosków Dyrektora Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Kowalewie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 1.080 35 zł w związku z 
przeniesieniem wychowanków pomiędzy domami, zgodnie z zawartym porozumieniem z Powiatem 
Sierpeckim na umieszczenie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 

14. Wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 
Kowalewie w sprawie zwiększenia dochodów z wpływu darowizn w wysokości 5.816 95 zł Powyższe 
dochody przeznaczone zostaną na wypoczynek letni wychowanków, zgodnie z wolą darczyńcy. 

15. Wniosek Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w sprawie przesunięcia środków pomiędzy dochodami w 
usług 9 ' 4 0 1 ' 3 7 Zł ' Z t y t U ł U z w i ę k s z o n e S ° wpływu z najmu i dzierżawy, a mniejszego z wpływu z 

II. Budżet po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 1.094.445,03 zł i zwiększa się o kwotę 287.620,74 
zł, (per saldo -806.824,29 zł), w tym wydatki bieżące zwiększają się o 135.759,71 zł (per saldo), wydatki 
majątkowe zmniejszają się o kwotę 942.584,00 zł, w oparciu o następujące wnioski dyrektorów: 

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie przesunięć między paragrafami w 
wysokości 8.956,00 zł, w związku z bieżącą naprawą maszyn, dotyczącą zimowego utrzymania dróg 
powiatowych. 

2. Wnioski dyrektorów z: Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Mławie oraz Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w sprawie przesunięć pomiędzy paragrafami w 
ogolnej wysokości 3.457,85 zł, w ramach wydatków bieżących celem prawidłowej realizacji zadań z 
zakresu administracji rządowej. 

3. Wnioski dyrektorów Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie przesunięć pomiędzy paragrafami w 
ogólnej wysokości 6.493,09 zł, w ramach wydatków bieżących, celem prawidłowej realizacji planu 
finansowego do końca 2018 r. 

4. Wnioski dyrektorów z: Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie oraz Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w sprawie przesunięć pomiędzy paragrafami w ogólnej wysokości 
22.738,28 zł, w ramach wydatków bieżących, celem prawidłowej realizacji planu finansowego do końca 
2018 r. 

5. Wniosek Dyrektora I Liceum ogólnokształcącego w Mławie w sprawie w sprawie przesunięć między 
paragrafami w wysokości 4.500,00 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na nagrody o 
charakterze szczególnym w nawiązaniu do pisma z Mazowieckiego Kuratorium Oświaty. 

6. Analizę płac Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie, następuje przesunięcie środków pomiędzy 
działami w wysokości 20.638,09 zł, ze środków oświatowych, celem opłacenia podatku oraz składek 
na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy za miesiąc grudzień 2018 r. 

7. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie przesunięcia środków w realizowanym 
projekcie pn.: ,,Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu mławskiego" w 
wysokości 7.816,01 zł, celem prawidłowej realizacji projektu do końca 2018 r. 

8. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie przesunięcia środków w realizowanym 
projekcie pn.: „Aktywny III profil w powiecie mławskim" w wysokości 51.586,67 zł, celem prawidłowej 
realizacji projektu do końca 2018 r. Ponadto środki w wysokości 45.328,03 zł zostają przeniesione na rok 
2019, w związku z większymi potrzebami szkoleń dla bezrobotnych. Powyższe środki pomniejszają 
przychody budżetu 2018 r. (wolne środki). 

9. Wnioski dyrektorów z: Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Centrum Administracyjnego do 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie i Mławskiej Hali Sportowej w sprawie 



przesunięć między paragrafami w ogólnej wysokości 6.987,73 zł, ramach wydatków bieżących celem 
prawidłowej realizacji planu finansowego do końca 2018 r. 

10'wytkoLpi8too0oo8rł C e ; r r ° c y Rodzinie w Mławie w sprawie ^ j ™ * * * * * * w 

wysokosci 18.000,00 zł z dotacji celowej, w związku ze skreśleniem z listy wychowanków w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej, zgodnie z podpisanym porozumieniem z Gminą Lublin oraz zw z n 
wydatków w wysokości 128,00 zł z dotacji celowej na umieszczenie dziecka w r o J L Z ^ 

Z P ° W i a t e m P U C k i m" P 0 W y Ż S Z a r Ó Ż n i c a ś r o d k ™ w wysokości 
17.872,00 zł została ujęta w rozdziale 85508 w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie. 

1 L ™ k o ^ o T ^ ! ^ ^ H f S P ° r t 0 W e j " S P r a W i £ W « p r Z 6 S U n ^ Ć P a r a f a m i w 
z w i ą z k u z u t w o r z e n i e m n o w e g ° p a r a g r a f u n a ° p ł a * - — ^ 

12.Dodatkowo w ramach dochodów i wydatków oświatowych na podstawie decyzji oraz zmian Dyrektora 
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu 
dochodow rachunku dochodów jednostki oraz wydatków nimi finansowych. Ponadto zwiększa się 
dochody iwy datki w ramach dochodów i wydatków oświatowych na podstawie zmian Dyrektora Zespołu 
o r t 1 J " Z W y S°k?Ś C i 1 0 ' 0 0 Z ł C e l e m ^wid łowej realizacji rachunku dochodów jednostki oraz wydatków mmi finansowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasik 


